SUPERAVIT ACUMULADO 527.202,89C

FUNDO PATRIMONIAL 5.603.231,96C

FUNDO PATRIMONIAL -  (SUPERAVIT RECURSOS ESTADUAIS) 5.603.231,96C

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujo Ativo e Passivo estão uniformes na mesma importância de R$ 44.859.196,46 
(QUARENTA E QUATRO MILHÕES, OITOCENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL, CENTO E NOVENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS).
Ressalvando que a responsabilidade do profissional contabilista, fica restrita apenas ao aspecto meramente técnico desde que reconhecidamente 
operou com elementos dados e comprovantes fornecidos pela gerência da entidade que se responsabiliza pela sua exatidão e veracidade, bem como